município de planalto

CNPJm 76.460,526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maii: planaito@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PREFEITURA MUNICIPAL Dl AMAim nAnjisiÁ
PLANALTO PLANALTO - PARANA

PORTARIA N° 126 DE 29 DE JUNHO DE 2022.

Nomeia Membros para
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
CONDIÇÕES DE IMÓVEIS PARA
ALUGUEL SOCIAL

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal 2297/2017 e o Decreto Municipal 4911/2019;

CONSIDERANDO o disposto no Item 11.3 do Edital de Chamamento Público n°

003/2022.

RESOLVE

Art. 1°. Nomear os membros da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONDIÇÕES DE

IMÓVEIS PARA ALUGUEL SOCIAL com a seguinte composição;
- PRESIDENTE - Lizandra Cristina Boni - Secretária de Assistência Social.

- SECRETÁRIA - Neiva Dioni Sandri Eicheiberger - Coordenadora de CRAS.

- MEMBRO - Paulo Sezar Schmitt - Fiscal.

Art. 2®. A referida Comissão será responsável pela avaliação de bens imóveis para

fins definição da locação para a concessão de benefício eventual de aluguel social.

Art. 3®. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e nove dias do

mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL